П Р О Т О К О Л № 1/571

вскрытия конвертов единой комиссией на участие в открытом конкурсе на выполнение проектных работ на капитальный ремонт  гидротехнического сооружения плотины  на р. Ловать наб. Л. Шмидта и наб. Краснофлотская  в г. Великие Луки.

Администрация г. Великие Луки
 пр. Ленина, 24
                                                                           02.11.2009г.

                                                                                                   10час.00мин.                                                                                                                                                                                                                                                 ПРИСУТСТВОВАЛИ:
Дюбин В.В. – председатель единой комиссии.

Члены комиссии: Копшинова Л.М., Борисов В.А .,Васильева Н.М.,

Шатрова Л.П.
Заказчик:   Муниципальное учреждение « Управление жилищно-коммунального
                      хозяйства администрации г. Великие Луки»

Предмет муниципального заказа

Выполнение проектных работ на капитальный ремонт гидротехнического сооружения плотины на реке Ловать наб. Л. Шмидта и наб. Краснофлотская  в городе Великие Луки.

Начальная цена контракта: 1 500 000 рублей
 СЛУШАЛИ:

Информацию о наличии  в поданной единственной заявке  на участие в конкурсе сведений и документов, предусмотренных конкурсной документацией, об условиях исполнения  муниципального контракта, приведенных в заявке  и являющихся критериями оценки заявок на участие в конкурсе  следующего участника размещения заказа:
1. АОР (НП) « Институт Псковводпроект» почтовый адрес: 180007, г. Псков,ул. Кисилева д.16.  Конкурсное предложение -1 495 000 рублей.
РЕШИЛИ:
1. Конкурс  признать несостоявшимся, так как для участия в конкурсе подана только одна конкурсная заявка (основание ч.5 ст. 26 Федерального закона от 21.07.2005 № 94-ФЗ « О размещении заказов на поставки товаров, выполнения работ, оказание услуг для государственных и муниципальных нужд» (далее Федерального закона)
2. На основании ч.12. ст.25 Федерального закона     рассмотреть  единственную заявку на участие в конкурсе на выполнение проектных работ на капитальный ремонт гидротехнического сооружения плотины на соответствие требованиям и условиям, предусмотренным конкурсной документации.
Председатель комиссии:     _______________ Дюбин В.В.
Члены комиссии:
_______________Борисов В.А.

_______________Копшинова Л.М.
                                               _______________ Васильева Н.М.

                                               _______________ Шатрова Л.П.

Заказчик:  МУ «Управление жилищно-

                   коммунального хозяйства

       Администрации г. Великие Луки»                            Захаров В.И.